
OKUL SÖZEL TEST BAZLI NET LİSTESİ (SÖZ sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

KÜTAHYA TAVŞANLI TAVŞANLI HALK EĞİTİMİ MERKEZİ 2024-2025 TÜRKİYE GENELİ-1 AYT 40 40 130 10610

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel

Genel Ortalama 6,9 3,8 5,92 2,6 1,6 2,16 15,7 3,9 14,74 9,1 6,7 7,45 34,2 15,9 30,27 209,770 262,770 249,320

Okul Ortalaması 7,4 3,4 6,58 4,7 2,9 3,96 17,1 2,4 16,49 10,4 6,3 8,80 39,6 15,0 35,83 214,170 268,270 253,160

KATILIMLAR

1 0 IRMAK  MA 33 7 31,25 33 6 31,50 66 13 62,75 367,365 1 1 47 191,030 21 31 8424 279,772 9 12 3483

2 142 NURRR  MC 29 9 26,75 32 7 30,25 61 16 57,00 349,175 1 2 105 188,710 1 33 8606 262,740 1 15 4392

3 0 ECENAZ  MB 25 8 23,00 14 3 13,25 9 5 7,75 48 16 44,00 304,920 1 3 358 232,103 3 27 5912 293,518 3 11 2756

4 0 RÜMEYSA ARI  M 25 12 22,00 24 16 20,00 3 1 2,75 52 29 44,75 290,605 1 4 542 185,840 4 34 8845 244,895 1 20 5383

5 2 NERGİS  MB 31 8 29,00 16 5 14,75 47 13 43,75 274,288 2 5 884 242,185 2 22 5356 322,925 2 6 1367

6 74 KÜBRA KAMER  MB 26 6 24,50 29 1 28,75 55 7 53,25 270,260 3 6 995 292,158 1 12 3497 357,653 1 2 312

7 20088 HAYRUNNİSA  MA 14 3 13,25 37 2 36,50 25 13 21,75 76 18 71,50 254,455 2 7 1453 395,115 3 3 967 362,793 1 1 248

8 121 RÜMEYSA Ç  MB 17 2 16,50 16 10 13,50 4 0 4,00 37 12 34,00 246,550 4 8 1721 180,545 4 35 9181 222,375 4 30 6704

9 126 SENA GÜLSEREN  MB 19 4 18,00 8 1 7,75 27 5 25,75 236,265 5 9 2215 172,360 5 36 9576 219,235 5 32 6903

10 24 BUSE YAŞAR  MB 15 8 13,00 15 6 13,50 0 1 -0,25 30 15 26,25 234,043 6 10 2353 166,655 7 38 9792 198,050 6 36 8316

11 0 AZRA GÜLSÜN  M 13 2 12,50 4 1 3,75 17 3 16,25 226,360 2 11 2956 191,030 3 31 8424 220,462 4 31 6831

12 0 CEMRE MEM İŞ   17 6 15,50 3 1 2,75 20 7 18,25 223,803 1 13 3194 198,785 4 30 7883 237,302 4 25 5800

13 0 REYYAN  KARAARSLAN 12 9 9 6,75 11 12 8,00 18 2 17,50 38 23 32,25 221,893 1 16 3380 240,380 1 24 5456 250,659 1 17 5060

14 0 ELİF TEPE  MB 9 7 7,25 6 7 4,25 15 14 11,50 187,185 7 27 7284 166,728 6 37 9789 179,563 7 38 9419

15 154 ZEYNEP YILDIRIM  MB 5 15 1,25 11 13 7,75 1 4 0,00 0 1 -0,25 17 33 8,75 150,975 8 39 10139 135,495 8 39 10465 130,943 8 39 10458

16 0 İREM GÜNEVİ  MB 10 30 2,50 13 33 4,75 23 63 7,25 137,535 9 40 10370 126,698 9 40 10525 125,363 9 40 10486

TESTLERİ NET ORTALAMALARINA GÖRE KIYASLAMA

100

0

20

40

60

80

Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri
Okul Ort. İlçe Ort. İl Ort. Genel Ort.

PUAN ORT. GÖRE KIYAS

500

0

100

200

300

400

SÖZ SAY EA
Okul Ort. İlçe Ort. İl Ort. Genel Ort.

                                                1 / 2



OKUL SÖZEL TEST BAZLI NET LİSTESİ (SÖZ sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

KÜTAHYA TAVŞANLI TAVŞANLI HALK EĞİTİMİ MERKEZİ 2024-2025 TÜRKİYE GENELİ-1 AYT 40 40 130 10610

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel

Genel Ortalama 6,9 3,8 5,92 2,6 1,6 2,16 15,7 3,9 14,74 9,1 6,7 7,45 34,2 15,9 30,27 209,770 262,770 249,320

Okul Ortalaması 7,4 3,4 6,58 4,7 2,9 3,96 17,1 2,4 16,49 10,4 6,3 8,80 39,6 15,0 35,83 214,170 268,270 253,160

KATILIMLAR
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OKUL SAYISAL TEST BAZLI NET LİSTESİ (SAY sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

KÜTAHYA TAVŞANLI TAVŞANLI HALK EĞİTİMİ MERKEZİ 2024-2025 TÜRKİYE GENELİ-1 AYT 40 40 130 10610

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel

Genel Ortalama 6,9 3,8 5,92 2,6 1,6 2,16 15,7 3,9 14,74 9,1 6,7 7,45 34,2 15,9 30,27 209,770 262,770 249,320

Okul Ortalaması 7,4 3,4 6,58 4,7 2,9 3,96 17,1 2,4 16,49 10,4 6,3 8,80 39,6 15,0 35,83 214,170 268,270 253,160

KATILIMLAR

1 0 SUDE BİRGİN  MA 39 0 39,00 35 5 33,75 74 5 72,75 222,388 5 15 3321 445,418 1 1 200 336,538 2 3 849

2 653 MEHLİKA  MA 37 1 36,75 22 11 19,25 59 12 56,00 223,330 4 14 3232 398,618 2 2 895 331,265 3 4 1017

3 20088 HAYRUNNİSA  MA 14 3 13,25 37 2 36,50 25 13 21,75 76 18 71,50 254,455 2 7 1453 395,115 3 3 967 362,793 1 1 248

4 0 ZEYNEP YILMAZ  MA 35 4 34,00 27 11 24,25 62 15 58,25 214,468 7 18 4214 394,918 4 4 971 314,438 7 9 1739

5 110 RABİA BOZDEMİR  MA 35 3 34,25 24 12 21,00 59 15 55,25 221,578 6 17 3421 393,108 5 5 1008 322,493 5 7 1389

6 0 MAVİ  MA 39 1 38,75 23 14 19,50 62 15 58,25 208,475 8 19 4965 389,623 6 6 1073 321,450 6 8 1423

7 54 KEVSER KARTAL  MA 36 4 35,00 20 18 15,50 56 22 50,50 225,033 3 12 3067 384,808 7 7 1152 328,153 4 5 1129

8 162 S SUDE  MA 22 4 21,00 36 0 36,00 58 4 57,00 194,313 10 21 6567 371,073 8 8 1446 257,463 11 16 4687

9 0 REYYAN AKIN  MA 33 4 32,00 24 16 20,00 57 20 52,00 208,195 9 20 5003 371,063 9 9 1447 302,395 8 10 2307

10 124 S   31 5 29,75 28 12 25,00 59 17 54,75 176,783 3 29 8336 345,565 1 10 2033 263,657 1 14 4337

11 99 MÜNTEHA ASA  MA 27 2 26,50 21 14 17,50 48 16 44,00 191,245 12 25 6889 330,588 10 11 2415 269,575 10 13 4022

12 74 KÜBRA KAMER  MB 26 6 24,50 29 1 28,75 55 7 53,25 270,260 3 6 995 292,158 1 12 3497 357,653 1 2 312

13 130 SEVGİ SEVİNÇ   18 4 17,00 14 11 11,25 32 15 28,25 194,248 2 22 6572 288,950 2 13 3590 246,268 2 18 5316

14 0   24 3 23,25 13 17 8,75 37 20 32,00 176,783 3 29 8336 281,370 3 14 3872 245,587 3 19 5348

15 0 HALİL ŞENGÜL  M 25 9 22,75 12 11 9,25 37 20 32,00 176,783 4 29 8336 280,575 1 15 3907 244,197 2 21 5417

16 8 AHSEN  MA 13 4 12,00 15 10 12,50 28 14 24,50 190,698 13 26 6935 276,068 11 16 4052 228,708 15 27 6305

17 141 AYDIN  MA 17 2 16,50 7 2 6,50 24 4 23,00 192,500 11 23 6763 273,630 12 17 4151 243,070 12 22 5468

18 0 SEVGİ BOZTAŞ  MA 10 2 9,50 21 6 19,50 31 8 29,00 176,225 17 34 8405 271,463 13 18 4213 206,785 19 34 7745

19 0 SILA TÜRKYILMAZ  MA 22 1 21,75 7 5 5,75 29 6 27,50 176,783 15 29 8336 266,855 14 19 4351 241,417 13 23 5571

20 102 MÜZEYYEN ÇEVİK  M 16 2 15,50 7 11 4,25 23 13 19,75 191,273 3 24 6883 262,678 2 20 4512 239,033 3 24 5688

21 136 SUDE SEVİNÇ  MA 18 3 17,25 8 5 6,75 26 8 24,00 174,538 18 35 8616 257,195 15 21 4715 226,593 17 29 6439

22 2 NERGİS  MB 31 8 29,00 16 5 14,75 47 13 43,75 274,288 2 5 884 242,185 2 22 5356 322,925 2 6 1367

23 107 ÖMER ÜNLÜ  MA 22 5 20,75 2 2 1,50 24 7 22,25 166,170 20 37 9561 241,960 16 23 5372 227,655 16 28 6378

24 0 REYYAN  KARAARSLAN 12 9 9 6,75 11 12 8,00 18 2 17,50 38 23 32,25 221,893 1 16 3380 240,380 1 24 5456 250,659 1 17 5060

25 86 İKRA  MA 18 3 17,25 5 18 0,50 23 21 17,75 176,783 15 29 8336 240,335 17 25 5457 228,907 14 26 6294

26 0 BEYZA CENGİZ  MA 9 5 7,75 9 13 5,75 18 18 13,50 185,018 14 28 7525 238,008 18 26 5576 211,013 18 33 7448

27 0 ECENAZ  MB 25 8 23,00 14 3 13,25 9 5 7,75 48 16 44,00 304,920 1 3 358 232,103 3 27 5912 293,518 3 11 2756

28 0 DİLRUBA GÜLSÜN  MA 13 1 12,75 2 5 0,75 15 6 13,50 159,665 21 38 9918 211,465 19 28 7073 198,680 20 35 8268

29 59 FATMANUR CYZ  MA 5 4 4,00 8 8 6,00 13 12 10,00 168,018 19 36 9429 209,668 20 29 7193 183,008 21 37 9223

30 0 CEMRE MEM İŞ   17 6 15,50 3 1 2,75 20 7 18,25 223,803 1 13 3194 198,785 4 30 7883 237,302 4 25 5800
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OKUL SAYISAL TEST BAZLI NET LİSTESİ (SAY sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

KÜTAHYA TAVŞANLI TAVŞANLI HALK EĞİTİMİ MERKEZİ 2024-2025 TÜRKİYE GENELİ-1 AYT 40 40 130 10610

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel

Genel Ortalama 6,9 3,8 5,92 2,6 1,6 2,16 15,7 3,9 14,74 9,1 6,7 7,45 34,2 15,9 30,27 209,770 262,770 249,320

Okul Ortalaması 7,4 3,4 6,58 4,7 2,9 3,96 17,1 2,4 16,49 10,4 6,3 8,80 39,6 15,0 35,83 214,170 268,270 253,160

KATILIMLAR

31 0 RÜMEYSA ARI  M 25 12 22,00 24 16 20,00 3 1 2,75 52 29 44,75 290,605 1 4 542 185,840 4 34 8845 244,895 1 20 5383

32 121 RÜMEYSA Ç  MB 17 2 16,50 16 10 13,50 4 0 4,00 37 12 34,00 246,550 4 8 1721 180,545 4 35 9181 222,375 4 30 6704

33 24 BUSE YAŞAR  MB 15 8 13,00 15 6 13,50 0 1 -0,25 30 15 26,25 234,043 6 10 2353 166,655 7 38 9792 198,050 6 36 8316

34 154 ZEYNEP YILDIRIM  MB 5 15 1,25 11 13 7,75 1 4 0,00 0 1 -0,25 17 33 8,75 150,975 8 39 10139 135,495 8 39 10465 130,943 8 39 10458
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OKUL EŞİT AĞIRLIKLI TEST BAZLI NET LİSTESİ (EA sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

KÜTAHYA TAVŞANLI TAVŞANLI HALK EĞİTİMİ MERKEZİ 2024-2025 TÜRKİYE GENELİ-1 AYT 40 40 130 10610

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel

Genel Ortalama 6,9 3,8 5,92 2,6 1,6 2,16 15,7 3,9 14,74 9,1 6,7 7,45 34,2 15,9 30,27 209,770 262,770 249,320

Okul Ortalaması 7,4 3,4 6,58 4,7 2,9 3,96 17,1 2,4 16,49 10,4 6,3 8,80 39,6 15,0 35,83 214,170 268,270 253,160

KATILIMLAR

1 20088 HAYRUNNİSA  MA 14 3 13,25 37 2 36,50 25 13 21,75 76 18 71,50 254,455 2 7 1453 395,115 3 3 967 362,793 1 1 248

2 74 KÜBRA KAMER  MB 26 6 24,50 29 1 28,75 55 7 53,25 270,260 3 6 995 292,158 1 12 3497 357,653 1 2 312

3 0 SUDE BİRGİN  MA 39 0 39,00 35 5 33,75 74 5 72,75 222,388 5 15 3321 445,418 1 1 200 336,538 2 3 849

4 653 MEHLİKA  MA 37 1 36,75 22 11 19,25 59 12 56,00 223,330 4 14 3232 398,618 2 2 895 331,265 3 4 1017

5 54 KEVSER KARTAL  MA 36 4 35,00 20 18 15,50 56 22 50,50 225,033 3 12 3067 384,808 7 7 1152 328,153 4 5 1129

6 2 NERGİS  MB 31 8 29,00 16 5 14,75 47 13 43,75 274,288 2 5 884 242,185 2 22 5356 322,925 2 6 1367

7 110 RABİA BOZDEMİR  MA 35 3 34,25 24 12 21,00 59 15 55,25 221,578 6 17 3421 393,108 5 5 1008 322,493 5 7 1389

8 0 MAVİ  MA 39 1 38,75 23 14 19,50 62 15 58,25 208,475 8 19 4965 389,623 6 6 1073 321,450 6 8 1423

9 0 ZEYNEP YILMAZ  MA 35 4 34,00 27 11 24,25 62 15 58,25 214,468 7 18 4214 394,918 4 4 971 314,438 7 9 1739

10 0 REYYAN AKIN  MA 33 4 32,00 24 16 20,00 57 20 52,00 208,195 9 20 5003 371,063 9 9 1447 302,395 8 10 2307

11 0 ECENAZ  MB 25 8 23,00 14 3 13,25 9 5 7,75 48 16 44,00 304,920 1 3 358 232,103 3 27 5912 293,518 3 11 2756

12 0 IRMAK  MA 33 7 31,25 33 6 31,50 66 13 62,75 367,365 1 1 47 191,030 21 31 8424 279,772 9 12 3483

13 99 MÜNTEHA ASA  MA 27 2 26,50 21 14 17,50 48 16 44,00 191,245 12 25 6889 330,588 10 11 2415 269,575 10 13 4022

14 124 S   31 5 29,75 28 12 25,00 59 17 54,75 176,783 3 29 8336 345,565 1 10 2033 263,657 1 14 4337

15 142 NURRR  MC 29 9 26,75 32 7 30,25 61 16 57,00 349,175 1 2 105 188,710 1 33 8606 262,740 1 15 4392

16 162 S SUDE  MA 22 4 21,00 36 0 36,00 58 4 57,00 194,313 10 21 6567 371,073 8 8 1446 257,463 11 16 4687

17 0 REYYAN  KARAARSLAN 12 9 9 6,75 11 12 8,00 18 2 17,50 38 23 32,25 221,893 1 16 3380 240,380 1 24 5456 250,659 1 17 5060

18 130 SEVGİ SEVİNÇ   18 4 17,00 14 11 11,25 32 15 28,25 194,248 2 22 6572 288,950 2 13 3590 246,268 2 18 5316

19 0   24 3 23,25 13 17 8,75 37 20 32,00 176,783 3 29 8336 281,370 3 14 3872 245,587 3 19 5348

20 0 RÜMEYSA ARI  M 25 12 22,00 24 16 20,00 3 1 2,75 52 29 44,75 290,605 1 4 542 185,840 4 34 8845 244,895 1 20 5383

21 0 HALİL ŞENGÜL  M 25 9 22,75 12 11 9,25 37 20 32,00 176,783 4 29 8336 280,575 1 15 3907 244,197 2 21 5417

22 141 AYDIN  MA 17 2 16,50 7 2 6,50 24 4 23,00 192,500 11 23 6763 273,630 12 17 4151 243,070 12 22 5468

23 0 SILA TÜRKYILMAZ  MA 22 1 21,75 7 5 5,75 29 6 27,50 176,783 15 29 8336 266,855 14 19 4351 241,417 13 23 5571

24 102 MÜZEYYEN ÇEVİK  M 16 2 15,50 7 11 4,25 23 13 19,75 191,273 3 24 6883 262,678 2 20 4512 239,033 3 24 5688

25 0 CEMRE MEM İŞ   17 6 15,50 3 1 2,75 20 7 18,25 223,803 1 13 3194 198,785 4 30 7883 237,302 4 25 5800

26 86 İKRA  MA 18 3 17,25 5 18 0,50 23 21 17,75 176,783 15 29 8336 240,335 17 25 5457 228,907 14 26 6294

27 8 AHSEN  MA 13 4 12,00 15 10 12,50 28 14 24,50 190,698 13 26 6935 276,068 11 16 4052 228,708 15 27 6305

28 107 ÖMER ÜNLÜ  MA 22 5 20,75 2 2 1,50 24 7 22,25 166,170 20 37 9561 241,960 16 23 5372 227,655 16 28 6378

29 136 SUDE SEVİNÇ  MA 18 3 17,25 8 5 6,75 26 8 24,00 174,538 18 35 8616 257,195 15 21 4715 226,593 17 29 6439

30 121 RÜMEYSA Ç  MB 17 2 16,50 16 10 13,50 4 0 4,00 37 12 34,00 246,550 4 8 1721 180,545 4 35 9181 222,375 4 30 6704
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OKUL EŞİT AĞIRLIKLI TEST BAZLI NET LİSTESİ (EA sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

KÜTAHYA TAVŞANLI TAVŞANLI HALK EĞİTİMİ MERKEZİ 2024-2025 TÜRKİYE GENELİ-1 AYT 40 40 130 10610

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel

Genel Ortalama 6,9 3,8 5,92 2,6 1,6 2,16 15,7 3,9 14,74 9,1 6,7 7,45 34,2 15,9 30,27 209,770 262,770 249,320

Okul Ortalaması 7,4 3,4 6,58 4,7 2,9 3,96 17,1 2,4 16,49 10,4 6,3 8,80 39,6 15,0 35,83 214,170 268,270 253,160

KATILIMLAR

31 0 AZRA GÜLSÜN  M 13 2 12,50 4 1 3,75 17 3 16,25 226,360 2 11 2956 191,030 3 31 8424 220,462 4 31 6831

32 126 SENA GÜLSEREN  MB 19 4 18,00 8 1 7,75 27 5 25,75 236,265 5 9 2215 172,360 5 36 9576 219,235 5 32 6903

33 0 BEYZA CENGİZ  MA 9 5 7,75 9 13 5,75 18 18 13,50 185,018 14 28 7525 238,008 18 26 5576 211,013 18 33 7448

34 0 SEVGİ BOZTAŞ  MA 10 2 9,50 21 6 19,50 31 8 29,00 176,225 17 34 8405 271,463 13 18 4213 206,785 19 34 7745

35 0 DİLRUBA GÜLSÜN  MA 13 1 12,75 2 5 0,75 15 6 13,50 159,665 21 38 9918 211,465 19 28 7073 198,680 20 35 8268

36 24 BUSE YAŞAR  MB 15 8 13,00 15 6 13,50 0 1 -0,25 30 15 26,25 234,043 6 10 2353 166,655 7 38 9792 198,050 6 36 8316

37 59 FATMANUR CYZ  MA 5 4 4,00 8 8 6,00 13 12 10,00 168,018 19 36 9429 209,668 20 29 7193 183,008 21 37 9223

38 0 ELİF TEPE  MB 9 7 7,25 6 7 4,25 15 14 11,50 187,185 7 27 7284 166,728 6 37 9789 179,563 7 38 9419

39 154 ZEYNEP YILDIRIM  MB 5 15 1,25 11 13 7,75 1 4 0,00 0 1 -0,25 17 33 8,75 150,975 8 39 10139 135,495 8 39 10465 130,943 8 39 10458

40 0 İREM GÜNEVİ  MB 10 30 2,50 13 33 4,75 23 63 7,25 137,535 9 40 10370 126,698 9 40 10525 125,363 9 40 10486
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